МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

10 ноября 2017                                        Донецк                                        № 1180

О проведении муниципального этапа

Республиканской олимпиады обучающихся
общеобразовательных организаций
Донецкой Народной Республики
в 2017-2018 учебном году

Согласно пунктам 68-73 Условий проведения Республиканской олимпиады
обучающихся общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики в

2017-2018 учебном году (далее  Условия проведения Олимпиады), утвержденным
Приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики
от 16.10.2017г. № 1047 «Об организации проведения Республиканской олимпиады
обучающихся общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики в
2017-2018 учебном году», с целью поиска и отбора одаренных учащихся для участия
в заключительном этапе Республиканской олимпиады обучающихся
общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики в 2017-2018

учебном  году (далее  Олимпиада), поддержки и развития интеллектуального
потенциала Донецкой Народной Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Республиканской олимпиады учащихся
общеобразовательных организаций Донецкой Народной Республики
в 2017-2018 учебном году в соответствии с Условиями проведения Олимпиады
с 18.11.2017г. по 24.12. 2017г.

2. Утвердить:
2.1. график проведения муниципального этапа Олимпиады (Приложение 1);
2.1. состав Центральных предметно-методических комиссий

(Приложение 2).

3. Ректору Государственного образовательного учреждения дополнительного
профессионального образования «Донецкий Республиканский институт
дополнительного педагогического образования» (Чернышёв А.И.)  организовать:

3.1. работу Центральных предметно-методических комиссий по подготовке
заданий муниципального этапа Олимпиады;

	2 Муницип.
	1180п